Spelseplan

Name Essensteilnehmer

Tel: 035242-62133 E-Mail: fleischerei.thiele@t-online.de
Website: thiele-fleischerei.de

)
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Taggleiche Essensvorbestellungen sind nur bis spatestens 08:00 Uhr méglich.

Woche vom: 16.02. —20.02.2026  (Vom 09.02. — 14.02.26 haben wir Betriebsurlaub.)

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Jagerpfanne cmsTmit Spatzle e.c M
Kaiserschmarrn st c M mit Vanillesof3e 5,m

o

A Hahnchenbrust gedunstet mit Krautersof3e cms,
Kaisergemiuse m und Kartoffeln
B Wellfleisch mit Sauerkraut 24,51 und Kartoffeln

oo

Rahmgeschnetzeltes vom Schwein 3,5cMs mit
Spatzle ecm

o

G

Forelle ¢ r, M mit Rosenkohl m und Kartoffeln
Schweinebraten ¢,s,7,v mit Rosenkohl m und
Kartoffeln

o

Tacdich im Anqebhot - auf Vorbestallung bis 8:00 Uhr-

OO0 WD

©

Eintopf der Woche: Graupcheneintopf25,6,c.s
Soljankaeintopf 1,2,35,6EcMs1Vv mit Kartoffelstickchen und Sauerkraut 2,41
Fischfilet r paniert ¢,;r mit KartoffelsalatecmT
Bulette 2,356 Ec1mit KartoffelsalatecmT
Bratwurst 23,56 mit Brotchen ¢

Bratwurst 23,56 mit Kartoffelsalat EcmT
Bockwurst 23,56 mit Brotchen ¢

Bockwurst 2,356 mit Kartoffelsalat EeMT
Schnitzel Ec mit Brotchen ¢

10. Schnitzel ¢ mit Kartoffelsalat EcmT

11. Salatteller e mit Joghurtdressing 2,3,56EM

12. Hahnchenschnitzel ¢ mit Brotchen ¢

13. Hahnchenschnitzel ¢ mit Kartoffelsalat EcmT

14. Makkaroni/ Spirelli E.c mit Wurst 2,356, Tomatensol3e 5cm und Kase m

Putengulasch mit Curry 2,3566MsT und Spatzle Ecm

Rinderroulade 2,35,cs 1T mit Rotkohl 23,5 und KloB3en ¢
Kasselerbraten 2,¢,s mit Sauerkraut 24,51 und Klo3en

EUR
5,70
5,20

5,90
8,70
5,90

5,70

7,30
5,80

6,10
5,70

Senioren-
portion
EUR
5,20
4,70

5,40
5,20

5,40
5,20

6,80
5,30

5,60
5,20

EUR
4,20
4,20
5,20
4,80
3,80
4,80
3,70
4,70
4,00
5,00
4,50
4,20
5,20
4,70

Unsere Gerichte enthalten folgende Zusatzstoffe:1 Farbstoff, 2 Konservierungsstoffe, 3 Antioxidationsmittel, 4
Geschmacksverstarker, 5 Su3ungsmittel, 6 Phosphat, 7 Kapermn
und Allergene: E — Eier und Elererzeugnisse, F — Fisch und Fischerzeugnisse, G — Clutenhaltiges Getreide Weizen,
M — Milch und Milcherzeugnisse (einschlie3lich Laktose), S — Sellerie und Sellerieerzeugnisse, T — Senf und

Senferzeugnisse, V — Sulfite

- Anderungen vorbehalten! -
Wir liefern im Raum Nossen frei Haus.


mailto:fleischerei.thiele@t-online.de

