

# Speiseplan

Name Essensteilnehmer

## Fleischerei René Thiele Markt 24 Nossen

Tel: 035242-62133 E-Mail: [fleischerei.thiele@t-online.de](mailto:fleischerei.thiele@t-online.de)  
Website: [thiele-fleischerei.de](http://thiele-fleischerei.de)



Taggleiche Essensvorbestellungen sind nur bis spätestens 08:00 Uhr möglich.

Woche vom: 16.02. – 20.02.2026 (Vom 09.02. – 14.02.26 haben wir Betriebsurlaub.)

			Seniorenportion	
			EUR	EUR
Montag:	A	Jägerpfanne G,M,S,T mit Spätzle E,G,M	5,70	5,20
	B	Kaiserschmarrn S,E,G,M mit Vanillesoße S,M	5,20	4,70
Dienstag:	A	Hähnchenbrust gedünstet mit Kräutersoße G,M,S, Kaisergemüse M und Kartoffeln	5,90	5,40
	B	Wellfleisch mit Sauerkraut 2,4,5,T und Kartoffeln	5,70	5,20
Mittwoch:	A	Putengulasch mit Curry 2,3,5,6,G,M,S,T und Spätzle E,G,M	5,90	5,40
	B	Rahmgeschnetzeltes vom Schwein 3,5,G,M,S mit Spätzle E,G,M	5,70	5,20
Donnerstag:	A	Rinderroulade 2,3,5,G,S,T mit Rotkohl 2,3,5 und Klößen G	7,30	6,80
	B	Kasselerbraten 2,G,S mit Sauerkraut 2,4,5,T und Klößen G	5,80	5,30
Freitag:	A	Forelle G,F, M mit Rosenkohl M und Kartoffeln	6,10	5,60
	B	Schweinebraten G,S,T,V mit Rosenkohl M und Kartoffeln	5,70	5,20

Täglich im Angebot - auf Vorbestellung bis 8:00 Uhr-:

	EUR
1. Eintopf der Woche: Gräupcheneintopf 2,5,6,G,S	4,20
2. Soljankaeintopf 1,2,3,5,6,E,G,M,S,T,V mit Kartoffelstückchen und Sauerkraut 2,4,T	4,20
3. Fischfilet F paniert G,T mit Kartoffelsalat E,G,M,T	5,20
4. Bulette 2,3,5,6,E,G,T mit Kartoffelsalat E,G,M,T	4,80
5. Bratwurst 2,3,5,6 mit Brötchen G	3,80
6. Bratwurst 2,3,5,6 mit Kartoffelsalat E,G,M,T	4,80
7. Bockwurst 2,3,5,6 mit Brötchen G	3,70
8. Bockwurst 2,3,5,6 mit Kartoffelsalat E,G,M,T	4,70
9. Schnitzel E,G mit Brötchen G	4,00
10. Schnitzel E,G mit Kartoffelsalat E,G,M,T	5,00
11. Salatteller,E mit Joghurtdressing 2,3,5,6,E,M	4,50
12. Hähnchenschnitzel E,G mit Brötchen G	4,20
13. Hähnchenschnitzel E,G mit Kartoffelsalat E,G,M,T	5,20
14. Makaroni/ Spirelli E,G mit Wurst 2,3,5,6, Tomatensoße S,G,M und Käse M	4,70

Unsere Gerichte enthalten folgende Zusatzstoffe: 1 Farbstoff, 2 Konservierungsstoffe, 3 Antioxidationsmittel, 4 Geschmacksverstärker, 5 Süßungsmittel, 6 Phosphat, 7 Kapern

und Allergene: E – Eier und Eiererzeugnisse, F – Fisch und Fischerzeugnisse, G – Glutenhaltiges Getreide Weizen, M – Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose), S – Sellerie und Sellerieerzeugnisse, T – Senf und Senferzeugnisse, V – Sulfite

- Änderungen vorbehalten! -

Wir liefern im Raum Nossen frei Haus.